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Link do produktu: https://agapo.pl/niszczarka-hsm-securio-c16-1902111-p-44090.html

%. Niszczarka dokumentéw HSM SECURIO C16
1902111 Scinek 4 x 25

Cena brutto 1193,10 zt
Cena netto 970,00 zt

Cena poprzednia 1 250,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 1902111

Kod producenta C16 4x25mm
Kod EAN 4026631035590
Producent HSM

Niszczenie danych osobowych Tak

Opis produktu

Niszczarka dokumentow HSM securio C16 1902111 - 4x25 mm

Opis produktu:

Niszczarka dokumentéw SECURIO C16 1902111 - 4x25 mm jest urzadzeniem doskonale nadajgcym sie do uzytku
osobistego lub niewielkiego biura. Niszczarke wyrdznia ostona bezpieczenstwa z czujnikiem dotyku oraz watki tnace z
hartowanej stali. Cicha praca gwarantuje wysoki komfort pracy.

Made in Germany
To gwarancja wysokojakosciowego produktu oraz sprawdzona marka ,,Made in Germany”. Zapewniajg bezpieczenstwo i

niezawodne uzytkowanie przez wiele lat. 3 lata gwarancji.

Stalowe watki tnace z dozywotnia gwarancja
Watki tngce z hartowanej stali rozdrabniajg réwniez zszywki i spinacze biurowe oraz zapewniaja dtugotrwatg eksploatacje.
Dozywotnia gwarancja.

Funkcja zapobiegania zacieciu papieru
Automatyczne wycofanie w przypadku zaciecia papieru redukuje zatory papieru i zapewnia wysoka wydajnos¢.

Oszczednos¢ energii w trybie czuwania dzieki funkcji EcoSmart
Bardzo niskie zuzycie energii w trybie czuwania na poziomie 0,1 W zawdziecza inteligentnemu programowi kontroli zuzycia
energii EcoSmart.

Certyfikat Blue Angel
Niszczarka dokumentéw otrzymata certyfikat Blue Angel za trwata konstrukcje, niskie zuzycie energii oraz zastosowanie
materiatéw przyjaznych dla srodowiska.

Cicha praca
Tryb cichej pracy zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.
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Niszczarka tnie jednorazowo do 5 - 6 kartek papieru 80g/m? na &cinki 4 x 25 mm oraz 6 - 7 kartek papieru 70 g/m?

na $cinki 4 x 25 mm. Poziom napetnienia mozna sprawdzi¢ poprzez okno inspekcyjne co pozwala na opréznienie pojemnika we
wlasciwym czasie.

Cechy urzadzenia:

* Materiaty najwyzszej jakosci oraz marka ,Made in Germany” gwarantujg bezpieczenstwo i niezawodne uzytkowanie
przez wiele lat. 3 lata gwarancji.

e Watki tngce wykonane z hartowanej stali objete dozywotnig gwarancja.

e Cicha praca zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.

e Zerowe zuzycie energii w trybie czuwania.

¢ Blue Angel: niszczarka dokumentéw zostata nagrodzona za wktad w zréwnowazony rozwdj.

¢ Automatyczne podawanie papieru z zabezpieczeniem przed przecigzeniem redukuje zaciecia papieru.

* Nacisk na ostone bezpieczehstwa powoduje automatycznie wytgczenie urzadzenia.

e Praktyczna funkcja automatycznego uruchamiania i wytaczania.

* Bezproblemowe opréznianie pojemnika na Scinki po zdjeciu gdérnej czesci obudowy.

¢ Poziom emisji pytéw zostat przebadany przez niezalezng organizacje: stosowanie bezposrednio w

* miejscu pracy jest w 100% bezpieczne.

* Kontrola poziomu napetnienia dzieki okienku inspekcyjnemu w pojemniku na $cinki.

Dane techniczne

Numer artykutu 1902111

Kod EAN 4026631035590
Niszczony materiat Papier, spinacze, karty.
Rodzaj ciecia Ciecie na scinki.
Poziom bezpieczenstwa (DIN P-4, T-4, E-3, F-1.
66399)

Stopien bezpieczehstwa (DIN 3

32757-1) stary

Szerokos¢ / dtugos¢ Scinka
4 mm x 25 mm
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Wydajnos¢ ciecia (80 g/m?)
Wydajnos¢ ciecia (70 g/m?)
Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej
Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Poziom gto$nosci (bieg jatowy)
eclass 7.1

UN/SPSC

Moc Slinika

Napiecie
Czestotliwosé
Gtebokos¢
Szerokos$¢
Wysokosé

Waga urzadzenia

Kolor

Gwarancja

Gwarancja

5 - 6 arkuszy

6 - 7 arkuszy

225 mm

251

44 mm/s

55 dB

BD.

44101603

300 W

230V

50 Hz

258 mm

366 mm

455 mm

4,5 kg

biaty

36 miesiecy.
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